EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP N.º 40/2024-TJAM

 

Objeto:  Contratação de empresa especializada no fornecimento de solução de gerenciamento de acessos
privilegiados (PAM – Privileged Access Management).

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS? ( X ) Sim   (  ) Não

Valor Total Estimado: R$ 5.380.922,80 (cinco milhões, trezentos e oitenta mil novecentos e vinte e
dois reais e oitenta centavos)

 
Data de divulgação do Edital: 21/08/2024

Início do cadastramento eletrônico de propostas.
Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário de Justiça Eletrônico e nos sítios eletrônicos:

www.gov.br/compras e www.tjam.jus.br.

[...]

Em caso de discrepância entre as especificações deste objeto descritas no sistema Compras.gov.br e as
constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.
 

CLÁUSULA SEGUNDA
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 5.380.922,80 (cinco milhões,
trezentos e oitenta mil novecentos e vinte e dois reais e oitenta centavos), conforme Termo de
Referência e documentos correlatos em anexo, e será custeada pelo orçamento do Poder Judiciário do
Estado do Amazonas por meio de suas Unidades Gestoras: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas –
TJ, Fundo de Reaparelhamento do Poder Judiciário – FUNJEAM ou Fundo Especial do Tribunal de Justiça